



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. 400 DEL 20/05/2019

OGGETTO: Affidamento di incarico alla ditta MAURIZIO BAZAR S.R.L. per la realizzazione di n° 30 cappelli per la produzione Don Giovanni CIG ZDD287B7A7

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo, datato 25 novembre 2015, con il quale è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari per un periodo di anni cinque;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

il D. Lgs. n° 50 del 18 Aprile 2016 e ss.mm.ii. recante *Disposizioni in materia di appalti* pubblici di beni, servizi e lavori;

il proprio Regolamento per l'acquisto di beni e servizi pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

la richiesta dell'ufficio Allestimenti Scenici n. 339 del 09 maggio 2019, relativa alla realizzazione di n° 35 cappelli per la produzione *Don Giovanni*, dei quali 5 ancora da definire;

la documentazione prodotta dal RUP, dalla quale risulta che sono stati invitati n° 3 operatori economici: MAURIZIO BAZAR S.R.L., IMOR S.N.C., ANTICA MANIFATTURA CAPPELLI S.R.L.;

CONSIDERATO CHE

è pervenuta entro i termini l'offerta della ditta MAURIZIO BAZAR S.R.L., pari ad un importo di € 2.340,00 più IVA;

RITENUTO

congruo il preventivo proposto dall'operatore economico MAURIZIO BAZAR S.R.L., corrispondente alla somma complessiva di € 2.340,00 più IVA per la fornitura in oggetto;

M



DETERMINA

di affidare l'incarico per la realizzazione di n° 30 cappelli per la produzione *Don Giovanni* all'operatore economico MAURIZIO BAZAR S.R.L, per la somma complessiva di € 2.340,00 più IVA;

di pubblicare la presente Determinazione sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi di quanto previsto dall'art. 29, comma 1, del D.Lgs. N° 50/2016.

II SOVRINTENDENTE dott. Claudio Orazi

M